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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Réthelyi

Miklós, nemzeti erőforrás miniszter úrho z

„Igazságtalan nyugdíjszabályozás? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy állampolgár ügye világított rá ismét egy fontos problémára, amit az Önök kormánya generált .

Az mindenki előtt világos, hogy a korhatár előtti nyugdíjak megszüntetése miatt több százezer

eddigi jogosult került rosszabb helyzetbe . Önök szerint lehet, hogy „csak” átnevezték az ellátását a

legtöbb csoportnak, ám ezzel lényegében a nyugdíjas státuszukat vették el . Ez pedig hátrányosan

érintette, többek között az ellátásuk mellett, jogszerűen vállalkozást folytatókat is . Ezzel

kapcsolatosan érkezett hozzám több panasz, amelyek arról szólnak, hogy a korhatár el ő tti ellátást

végzők számára megszűnik a kiegészítő tevékenység, mint kedvező adózási forma.

Az egyik levélíró 61 évesen 42 év közszolgálat jogviszonnyal a háta mögött már nyugdíjba vonult .

Most azonban elveszik a nyugdíjas státuszát, és nem engedik meg neki azt sem, hogy a „40 évr ől”

szóló kedvezményes szabály alapján kérje teljes jogú öregségi nyugdíját, így lehet ővé téve azt ,

hogy a visszaszerezze elvesztett jogosultságait, például, hogy a korábbi szabályozás szerin t

nyugdíjas vállalkozónak minősülhessen .

Véleményem szerint jogosan írja az állampolgár, hogy hasonló helyzetben lév ő nőtársaival együtt

hátrányosan megkülönböztetettnek érzi magát .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Mindezek miatt kérdezem Miniszter Ura t

Miért nem teszik lehetővé, hogy aki már rendelkezik 40 év jogosultsági id ővel, és
jelenleg korhatár előtti ellátást kap az is jogosult legyen a teljes jogú öregség i
nyugdíjra?

Nem tartják igazságtalannak illetve diszkriminatív eljárásnak, azt, hogy aki má r
több mint 40 évnyi idővel rendelkezik ám a korábbi szabályok szerint kérte nyugdíját

elveszítheti eddig kedvezményeit, miközben mások, akik meg esetenként jóval

fiatalabbak, de az új szabályok szerint kérték nyugdíjazásukat, azok „rendes”

öregségi nyugdíjasnak számítanak ?

Tisztelettel várom válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről
szóló 212/2010 . (VII. 1 .) Korm. rendelet 41 . § 1) pontja alapján Ön felel a szociál- é s
nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2012 . január 24 .

ázy Attila

(MSZP)

országgyűlési képviselő
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